СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.05.2023 г.                                                                                                № 13

с. Ундоры

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение» от

18.12.2018 г. №18

        На основании протокола схода граждан в с. Комаровка, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Ундоровское сельское поселение»,

Совет депутатов муниципального образования «Ундоровское сельское

поселение» Ульяновского района,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение» от 18.12.2018 г. №18 «О

назначении старост сельских населенных пунктов муниципального

образования «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района»

следующее изменение:

1.1. Пункт 1.5. Решения от 18.12.2018 г. №18 изложить в следующей

редакции:

«1.5. Рябова Александра Юрьевича – село Комаровка;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»                                                  В.Е. Гришин